
Z Hlinka vezeme remízu

Napsal uživatel Standa Musil ml.
Středa, 27 Leden 2016 08:13

V neděli 24.1. jsme vyrazili za naším dalším soupeřem do Hlinska. Zápas ohodnotil univerzál D
ominik Joza
.

      

Před osmou hodinou ranní jsme se sešli u Penny a s dobrou náladou vyrazili. I přes nepříznivé
počasí jsme dojeli včas a v pořádku. V 9:20 už jsme všichni stáli na palubovce a rozcvičovali se.
Po tradičním rozsmečování a rozpodávání jsme šli na to! Na náhře nastoupil Stanley, na smeči
Pavel a Stašák, na bloku Rybář a Lukes, na účku Dominik a na liberu netradičně Jířa, který
nemohl hrát na svém obvyklém postu- smeči, kvůli zranění. Zápas jsme začali bojovně a prali
jsme se o každý bod. Spousta balónů se nám podařila, když se smečaři trefili, tak to byla rána,
jako když kopne kůň. Bohužel tyto body nestačily vyrovnat velký počet našich chyb, zejména na
podání a příjmu. První zápas jsme prohráli 1:3. Na druhý zápas, který začínal po domluvě v
12:15, jsme nastupovali více namotivovaní a připraveni ukázat, že nejsme žádná ořezávátka a
o výhru se dokážeme náležitě poprat. Celý zápas se nesl v tomto duchu. Zlepšili jsme se v poli,
na útoku a ani podání už pro nás nebyl takový problém. Domů jsme odjížděli s dobrým pocitem
z výhry 3:1. O tento obrat se postarala stejná sestava jako v prvním zápase, pouze se změnou
blokaře a univerzála. Do hry přišel Ivoš a Koudy, kterým se zápas vyvedl na jedničku.

  

Sestava: Stanley, Koudy, Jozič, Rybář, Lukes, Ivoš, Jířa, Pavel a Stašák. Kouči: Radek a
Standa.

 1 / 1


